



ÇALIŞMA

HAYATI

Ücretleri ödenmeyen EGO işçileri eylem yaptı

ANKARA'da EGO Genel Müdürlüğü 3'üncü Bölge Mamak şantiyesinde 6 ay boyunca çalışan ve eylül, ekim, kasım aylarının ücretlerini alamadıklarını belirten 27 işçi şantiye önünde bir araya gelerek eylem yaptı. İşçilerin bir kısmı ücretlerinin ödenmemesinden dolayı işten ayrıldıklarını kaydetti.

İşçilerden Mehmet Efiloğlu, toplamda 54 işçinin ücretlerinin ödenmediğini ve toplamda 240 bin TL tutarındaki paralarını alamadıklarını kaydetti. Efiloğlu "Biz EGO Genel Müdürlüğü'ne olsun, CIMER'e olsun defalarca yazılı dilekçe verdik. Ancak bu 54 kişi adına hiçbirine olumlu bir cevap alamadık. Üst düzey politikacılarla da görüşmeye çalışıyoruz ancak kimse bizimle seçim dönemi olduğu için ilgilenmiyor. Meclis'e girmeye çalışıyoruz orada da bir şekilde yolumuz kesiliyor gidemiyoruz" dedi. Taşeron firmanın "Size borcum var, ödeyeceğim ama ana firmadan paranızı alamadım, bu yüzden de ödeme yapamıyorum" dediğini belirten Efiloğlu "Ana firma-



nın yetkilileri ile konuşuyoruz 'Bizden alacakları kalmadı, 120 bin TL alacakları var, başka da bir alacakları yok' şeklinde be-

yanda bulunuyorlar. Bunların hepsi sahtekarlık hepsi de yalan dolan. Biz hakkımız olan paramızı istiyoruz" ifadelerini kullandı.

İzmir Metro AŞ'de anlaşma sağlandı: Artış yüzde 25

İZBAN grevinin yasaklanmasının ardından grev aşamasındaki İzmir Metro ve Tramvay AŞ'de taraflar %25 zam, seyriyane 700'er TL ve 106 gün ikramiye üzerine anlaştı. TCDD ve İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin ortak şirketi İZBAN AŞ'de 10 Aralık'ta başlayan grev Tayyip Erdoğan'ın kararıyla yasaklanmasının ardından, toplu sözleşme görüşmelerinden sonuç çıkmaması nedeniyle grev aşamasına geline İzmir Metro ve

Tramvay AŞ'de anlaşma sağlandı. Fahrettin Altay ve Bornova Evka-3 arasında hizmet veren metro ile Atşehir-Alaybey ve Halkapınar-Fahrettin Altay hatlarındaki tramvay işletmesinde çalışan 449 personeli ilgilendiren toplu sözleşmede taraflar %25 zam, seyriyane 700'er TL ve 106 gün ikramiye başlığında uzlaşmaya vardı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, kararın Twitter hesabından duyurdu.

TOKİ emekçileri kendilerini TBMM kapısına zincirledi

ANKARA'nın Mamak İlçesi'ndeki TOKİ 2'nci Etap konut inşaatı şantiyesinde iki yıldır maaş alamadıkları için eylem yapan işçiler, AKP'nin Meclis grup toplantısı sırasında kendilerini Meclis kapısına zincirle bağladılar. Polis tarafından zincirleri sökülen işçiler gözaltına alındı.

Ailelerinden kilometrelerce uzakta TOKİ inşaatında çalışan işçiler, yıllardır alamadıkları maaşları için "borç batağına düştük" diyerek eyleme başladı. Yaklaşık 15 işçi, şantiye önüne kurdukları çadırlarda direnmeye başlarken polis ekipleri "inşaat yavaşlıyor" gerekçesiyle işçilerin direniş çadırına saldırdı. İşçiler direniş-

lerini Güvenpark'ta, TOKİ Genel Müdürlüğü önünde ve inşaatın çatısında devam ettirdi. Her eylem sırasında polis saldırarak işçileri gözaltına aldı. Bunun üzerine geçtiğimiz haftalarda TBMM'ye giderek CHP grubuyla görüşen işçiler, geçen hafta da partilerin grup toplantılarının yapıldığı sırada Meclis'e geldi. TBMM'nin Dikmen kapısı önünde CHP'li milletvekilleri Gamze Taşçier, **Alpay Anıtemen** ve **Yıldırım Kaya** ile bir araya gelen TOKİ işçileri, önce ücretlerini alamadıkları için uzun süreli direndiklerini hatırlattı ardından yanlarında getirdikleri zincirlerle kendilerini Meclis kapısına zincirledi.

